

Jandarma Hakkari'de Çocuklar için devrede

'Kaybolmayan Çocuklar' projesiyle Hakkari'deki 10 bin çocuk; istismara, ihmale, kaybolmaya ve kaçırılmaya karşı eğitimden geçecek. Yalnızca çocuklara değil ailelere de eğitim verilecek



ÖZLEM KONUR USTA
ozlemkonur@aydinlik.com.tr

HAKKARI Jandarma II Komutanlığı, 10 bin çocuğa kendini korumayı öğretecek. 21 Ocak'ta başlayan "Kaybolmayan Çocuklar" projesiyle jandarma sorumluluk bölgesindeki yalnızca çocuklar değil, aileler de eğitilecek. 6 ay sürecek projede amaç çocuk istismarı, ihmali, kaybolması ya da kaçırılmasına karşı önlem almak. Proje il genelinde köyden mezraya jandarma bölgesinde okuyan ilköğretim 5, 6, 7, 8'nci sınıf öğrencileri kapsıyor.

4 aşamalı projenin ilk ayağı geçen hafta "eğiticilerin eğitimi" adıyla gerçekleştirildi. İstanbul Davranış Bilimleri Enstitüsü'nden projeye gönüllü olarak destek veren Uzman Psikolog Emre Konuk ve Klinik Psikolog Gülşah Ergün Hakkari'ye giderek 15 kurumdan 300 kişiye eğitim verdi. Üçüncü Piyade Tümen Komutanlığı, Dağ Komando Tugay Komutanlığı, II Jandarma Komutanlığı, Askeri Hastane Bastabıplığı, II Emniyet Müdürlüğü, II Müftülüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Politikalar II Müdürlüğü, Sağlık Müdürlüğü, İlk Halk Sağlığı Müdürlüğü, Doğu Anadolu Kalkınma Hakkari Ofisi'nin içinde yer aldığı 15 kurum Hakkari'deki çocuklar için bir araya geldi. Suça karışmadan önce çocuklar için neler yapılabileceği

konuşuldu. İlk adımda kamu görevlilerine çocuk psikolojisi ve gelişimi, evden kaçan ve kaçmaya eğilimi olan çocuğu anlayabilmek konularında eğitim verildi. Toplantıda sinevizyon eşliğinde proje hakkında bilgi veren Astsubay Kıdemli Çavuş Özlem Gören, "Özellikle anneleri bilinçlendireceğiz. Suçu aile, okul ve diğer sosyal ortamlarda oluşmadan önleyeceğiz" dedi.

ANKARA'YA GİDECEKLER

Projenin ikinci aşaması önümüzdeki günlerde gerçekleşecek. 20 kişilik öğrenci grubu II Jandarma Komutanlığı'nda alınacak. Çocuklara, jandarma hakkında bilgi verilecek. Ardından kendilerini korumak için yapmaları gerekenler anlatılacak. Projenin ilerleyen safhalarında eğitimler, bölgedeki okullara yayılacak. Projenin son aşaması ödüllendirme. Öğrenciler, öğrendikleri bilgilerden sınava girecek. Sınavda başarılı olan 30 çocuk Ankara'ya geziye gidecek. Hayatlarında hiç uçağa binmemiş, Derecik'ten Hakkari'ye gidememiş çocuklar uçağa binecek ve Ankara'da üniversiteleri gezecekler. Amaç rol model almalarını sağlamak.

Hakkari II Jandarma Komutanlığı'nın çocuklara bir de sürprizi var. 23 Nisan'da kurayla belirlenen 50 çocuğa Valilik tarafından davet verilecek. Çocuklar, bu davete ünlü futbolcuların onlar için imzaladığı formalarla ve mesleki giyisilerle katılacaklar.



Köy köy dolaşacaklar

MILLİ Eğitim Müdürlüğü aracılığıyla verilen eğitimlerde çocuklara kendini korumanın yanı sıra özgüven aşılanacak. Eğitimlere, Aile ve Sosyal Politikalar Mü-

dürlüğü'nden uzmanlar, kaymakamlar, Emniyet müdürlerinin de katılımı sağlanacak. Yalnızca çocuklar değil, anneler de eğitilecek. Eğitim için köyler dolaşılacak.